ゲー トカットロボットK…cut520を ご使用のお客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜 り、

厚 く御ネL申 し上げます。

ご使用中のゲー トカットロボットK‐cut520ですが、

1995年生産開始 し2007年まで約 12年の間:生産させていただき生産終了後 11年が

過ぎ、一部の修理用部品に支障がおきてお ります。

特に電気 。電子部品の一部がメーカー生産中止になってお り、代替部品の無い部品

もあります。

大変心苦しいのですが、事情ご理解の上ご承知 くださいますようお願いいたします。

つきましては、本紙裏面に現在の状況を、お知 らせ させていただきますのでご理解

いただく様お願い申し上げます。

後糸区機種 として SK‐520Aの生産を開始 しました。

SK‐520Aは、弊社より中国SML社 に対 して技術供与を行い、部材のみ輸入 し重要

部品は日本製を採用 し、弊社社内で組み立てることにより、低価格での提供を実現 し

ています。

SK‐520Aの カタログとホームページのご案内を同送させていただきますので、ぜひ

ご検討お願い申し上げます。

詳しくは、弊社ホームページをご参照ください。

上記に関するお問い合わせ、ゲー トカットロボットの更新につきましては、

または弊社営業部にご連絡をお願いします。

2018年 11月 吉 日

川 口興産株式会社

〒437‐ 1622 静岡県御前崎市 白羽 3973

TEL 0548‐ 63‐ 3321  FAD【 0548‐ 63‐ 5213

E‐llrlail info@kaヽ vaguchikousan.co.jp

http7/www.kawaguchikousanoco.jp

代理店

敬具

野
冊
朧
華
・簑
躙
肛
Ъ
バ
使
鞍
ｅ
巡
ぐ
幕
黙

螂
郭
古
匝
上
ハ
年
ハ
て
ヽ
ハ
ト
ー
、
―卜
※

蝋
郭
里
緊
Ⅷ
ハ
ヽ
ヽ
く
Ｒ
？
Ｖ
∽

佃
卍
ｅ
ｒ
降
副
墜

（廻
騒
馨
Ⅷ
ハ
ヽ
ヽ
）
里
繹
歎
）

む
こ
麟
怪
Ⅷ
Ｉ
い
中
ヽ
ｅ
く
Ｒ
？
Ｖ
∽

螂
郭
世
匝
馨
瑚
ハ
ヽ
ス
※

螂
郭
旦
ユ
ハ
年
ハ
て
ヽ
ハ
ホ
ー
、
―卜
＜
Ｒ
Ю
Ｉ
Ｖ
∽

佃
辟
ｅ
ｒ
降
馴
簗

（暖
埋
悩
副
ｅ
曇
匝
く
Ｒ
？
Ｖ
じ

Ｉ
綱
さ

（旺
選
橘
副
Ｃ
峰
匝
く
Ｒ
？
Ｖ
じ

詈
綱
導

（旺
選
精
副
ｅ
峰
匝
く
Ｒ
？
Ｖ
じ

岳
綱
さ

| | |

。卜
悩
二
η
句
″Ｒ
Ｃ
ｐ
Ю
粂
粂
″Ｒ
野
辱
壼
唱
乖
Ｃ
」巾
―

。卜
悩
二
η
句
粂
Ｃ
ｐ
Ｑ
条
晏
後
野
護
壼

ロロ
希
ｅ
乖
―

瞑
挙
使
鞍
翠
鍬
ｅ
憚
縣

朧
押
使
鞍

Ｆ
降
副
雙

′くＥ
卍
ｅ
世
杯
率
肛
２
※

使
鞍
副
簗
）
里
Ｅ
翠
翠
獣

ぽ
降
副
摯
Ъ
燃
（世
憚
翠
着
）禦
さ

編
押
壇
萩

Ｆ
降
副
塾

′く口
野
ｅ
世
幡
寧
駆
９
※

峻
鞍
馴
簗
）
里
Ｅ
翠
翠
獣

岳
綱
さ

Ｉ
綱
さ

朧
押
悛
萩

手
綱
逃
唱
撫
ぎ
⊃
馬
旦
Ｆ
降
綱
き

手
綱
さ

岳
鰹
さ

詈
綱
さ

岳
綱
峯

岳
綱
さ

駅
≦
ｅ
椰
邸
―
択
―
ス

器
盤
Ｉ
Ｒ
Ｉ
ヽ

「
暑
側
川
＝
Ｒ
Ｉ
ヽ

器
盤
―
択
―
ヽ

詈
製
選
Ｉ
Ｒ
Ｉ
ヽ

岳
側
川
Ｉ
Ｒ
Ｉ
ヽ

「
岳
側
川
―
択
―
ヽ

Ｉ
製
川
Ｉ
Ｒ
Ｉ
ヽ

岳
側
川
Ｉ
Ｒ
Ｉ
ヽ

岳
側
川
Ｅ
翠

岳
側
川
）
里
製
意
Ъ
Ｒ
Ｅ
響

岳
側
川
Ｉ
Ｒ
Ｉ
ス

叩
嘔
千

寧

駆

尋

幕
馨
瑚
ハ
ヽ
ス

２
１
択
―
い
中
ヽ

ユ
ハ
年
ハ
て
ヽ
ハ
ト
ー
、
ト

―
黙
―
中
ヽ
ハ
コ
ハ
ート
Ｋ
響
に
熱
井
☆

―
て
ヽ
い
２
椰
γ

甲
≧
×

（旺
選
）
＞
８
）
士
ｔ
麟
尽
回
）

緊
肥
颯
回
＞
撃

緊
肥
颯
回
＞
高

緊
肥
颯
回
＞
Ю

（
旺
―
お
ハ
や
ロー
も
―
中
）
Ｋ
善
―
く

率

駆

択

ヽ
唱
希
Ｈ
員

唱
騒
慢
翠
エ
ミ
て
ヽ
ハ
″
ヽ
も

瞑
≦
ｅ
唱
乖
編
峯
暖
副
毯
憚
隅
Щ
９
＃
聟
Ｒ

″
ヽ